
6e ALPE D'HUEZ SKI MARATHON - MARATHON SKI TOUR 1
Fond Populaire (depart en ligne)

U20 a M12 - Dames
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: HELDENBERGH Nicolas (DA) Nom du Site : Lieu : ALPE D'HUEZ
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie : U20 a M12
DIRECTEUR D'EPREUVE : MONDON Thibault (DA) Point Bas : Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : BELORGEY Yan (DA) Montée maxi. : Distance épreuve : 30 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style : Libre
Club organisateur : SKI NORDIQUE OISANS Organisateur : SNO Chronométreur : THENOT Patrick (DA)

Météo : Liste : 124 Codex Epreuve : FNAF0052 Coéficient F : 1400 Penalité : 14.54

Inscrits: 11 Classés: 11 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

07/01/2024 / ALPE D'HUEZ (FRA-DA) / SNO FNAF0052 (Liste n°124)
skiFFS Version 6.0l / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 07-01-2024 à 12:58:38 Page 1/1

Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note
1 1 1 /SEN /F 2637859 BENTZ CORALIE 1996 MB HAUTE SAVOIE NORDIC1h45:02.9 00.0 14.54
2 5 2 /SEN /F 2620619 BULLE EMILIE 1997 DA TEAM VERCORS 1h45:03.7 +00.8 14.72
3 13 3 /SEN /F 2660639 GAILLARD JUSTINE 2003 DA TEAM VERCORS 1h51:03.5 +6:00.6 94.64
4 8 4 /SEN /F 2659922 SUIFFET AMELIE 2001 SA I3 SKI TEAM 1h51:06.1 +6:03.2 95.21
5 19 5 /SEN /F 2654332 BARTHELEMY THAIS 2000 DA TEAM VERCORS 1h57:24.1 +12:21.2 179.18
6 67 1 /M1 /F 610020005 HEYNEN Anna-lena 1993 1h57:29.5 +12:26.6 180.37
7 45 6 /SEN /F 2701902 AREL PAULINE 1994 SA CS LA FECLAZ 1h57:31.5 +12:28.6 180.82
8 82 7 /SEN /F 610020013 VULLIET Solene 1998 2h01:33.7 +16:30.8 234.62
9 37 1 /M2 /F 2233162 RAHON HELENE 1985 MB CNG 2h09:12.5 +24:09.6 336.53
10 78 2 /M1 /F 610020011 GALLO Alessandra 1989 2h30:40.5 +45:37.6 622.62
11 53 1 /M6 /F 2644184 MOREL ISABELLE 1967 AU PLOMB CANTAL 2h39:27.1 +54:24.2 739.58

Infos ou Reprimandes: 

Le délégué technique
HELDENBERGH Nicolas (DA) - 2673641


